株式会社姫路シティＦＭ２１

第 108 回 放送番組審議機関 審議会議事録

1. 開催日時 令和５年５月２０日（土曜日）午後 1 時 30 分～午後 2 時 30 分

2. 開催場所 イーグレひめじ地下２階 ミーティングルーム

3. 出席状況

1）委員総数   ６名

2）出席委員数  ４名

3）出席委員の氏名（敬称略、順不同）

大谷 昭仁  北川 博康

岩田 稔恵  岸田 直美

4）欠席委員の氏名

衣笠 愛之  松本 智

5）会社側出席者名

野勢 哲志 （常務取締役）

小幡 博  （営業企画課 部長）

4. 議題

1） 委嘱状交付式（２年間）机上にて

2） 正副会長選出   互選にて大谷昭仁委員を会長に選出

         会長指名により北川博康委員を副会長に任命

3） 事務局説明

・常務取締役   挨拶

・審議会会長  挨拶

4） 資料説明

・令和５年４月１日から令和 5 年５月２０日までの事業報告

5） 試聴番組

●あなたの街のイオン（4 月 12 日放送）

 出演：イオン姫路リバーシティ店担当者・松井えり（P）

●ＧＥＮＫＩサウンドファイル「異文化聞」（5 月 9 日放送）

 出演：山田賢（Ｐ）

6） 意見交換

（資料説明について）

 委員   選挙の開票速報は何時まで放送したのですか。

    事務局  県議会議員選挙は翌１時まで、

        市長・市議会議員選挙は翌３時までです。

        市選挙管理委員会の当落の確定情報が出るまで放送しまし

た。

   委員   高校での防災授業は誰が講義を担当したのですか。

   事務局  防災士・応急手当普及員の資格を取得しているパーソナリテ

ィが講義しました。

（試聴番組について）

  ●あなたの街のイオン

   委員   収録時間はどれくらいですか。

   事務局  各担当者の売り場に移動、録り直しをしたりと少し時間がか

かります。

     ●異文化聞

   委員   構成が素晴らしい。

  （その他）

事務局より

    ５月８日から新型コロナウイルス感染症の感染症法上の位置づけが、

5 類に引き下げられ、事務所・スタジオ内のアクリル板やビニール仕切

りは撤去しました。局内・スタジオ内でのマスクの着用は、個人の判

断にゆだねています。

午後 2 時 30 分、以上の報告・討議・検討を終了し、閉会した。

公表年月日 令和 5 年５月２２日

公表内容  審議の概要

公表方法  事務所据え置き、ホームページ（https://fmgenki.jp）

以上

https://fmgenki.jp/